ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОНАЕХАЛИ"

ПРИКАЗ №1

Об утверждении

политики конфиденциальности «12» ноября 2022 г.

В соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О

персональных данных», Постановления Правительства РФ №781 от 17.11.2007 года «Об

утверждении положения об обеспечении безопасности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных», Постановления

Правительства РФ №687 от 15.09.2008 года «Об утверждении положения об особенностях

обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации», приказываю:

1.  Утвердить и ввести в действие с «12» ноября 2022 года «Политику

конфиденциальности (обработки персональных данных)» (далее — Политика).

2.  Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных

Генерального директора Лановую Елену Анатольевну.

3.  Ответственность за поддержание Политики в актуальном состоянии возложить на

Генерального директора Лановую Елену Анатольевну.

4.  Разместить электронный экземпляр Политики на интернет-ресурсе и обеспечить к

нему свободный доступ (ознакомление) неограниченного круга лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО "Понаехали" Е.А. Лановая